陕路办〔2016〕3 号

关于举办“营改增”业务培训会的通知

各单位：

为了确保“营改增”工作在企业的顺利开展，经集团公司研

究决定举办“营改增”相关业务培训，现将具体安排通知如下：

一、培训内容

1.“营改增”对建筑企业的重大影响。

2.“营改增”前后路桥施工企业如何纳税。

3.“营改增”后路桥施工企业纳税时间和纳税地点的确定。

4.“营改增”对企业财务指标的影响。

5.路桥施工企业如何构建应对“营改增”的经营模式和管理

制度。

6.增值税发票的管理和风险防范。

二、参加人员

集团公司领导班子成员、部门副职以上及全体财务人员，各

分（子）公司领导班子成员、部门副职以上及全体财务人员，各

项目经理部经理、总工、财务负责人、主管合同和机材的副经理

（部长）等人员。

三、时间和地点

时  间：4月 17 日（星期日）9:00—17:00

地  点：友谊西路 175 号陕西公务员大厦三楼多功能厅（黄

雁村十字向东 200 米路北）

四、讲师介绍

讲师：李秀华，管理学博士、哈尔滨工业大学经济与管理学

院硕士研究生导师、中国注册会计师、中国注册税务师。多年从

事财税职业培训，具有丰富的财税职业培训经验。

五、有关事项

1.各项目参会人员由所在公司负责通知和组织。

2.请各单位提前做好工作安排，按时参加培训，并于 4 月

12 日前将参加人员名单报集团公司财务资金部，联系人：黄创

军，联系电话：83118857。

3.请参加培训的人员提前 15 分钟进入会场。

特此通知。

陕西路桥集团有限公司办公室

                             2016 年 4月 8日

抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2016 年 4 月 8 日发
                                              共印 17 份